附件三：
评审材料及报价单格式

第一部分：评审材料

项目名称：桐华里1#楼招商（酒店业态）
（项目编号：2025HCFCA00788）

评审材料

意向方名称：
意向方联系方式：
意向方（盖章）：

一、授权委托书
[bookmark: _Toc343506609][bookmark: _Toc140566246][bookmark: _Toc238380042][bookmark: _Toc204422446]
致：合肥市产权交易中心
本授权书声明:注册       （公司住所）的             （公司名称）的法定代表人        （法定代表人姓名）代表本公司授权        （代理人的姓名）为公司的合法代理人，就贵方组织的桐华里1#楼招商（酒店业态）项目（项目编号:2025HCFCA00788）的意向方资格审查、竞价、合同的签订，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于    年    月    日签字生效，特此声明。

意向方（盖章）：
法定代表人（签字）：
法定代表人公民身份号码：
代理人姓名：        职务：                 .
代理人公民身份号码：
联系方式：

注：法定代表人参加的无需此件，但须提供身份证复印件。

二、资格条件材料

1.营业执照（提供营业执照复印件、法人身份证复印件）
2.酒店品牌持有方或具有酒店品牌持有方提供的加盟合作意向或授权材料
3.自2024年1月1日（含）以来的连续一年依法为员工缴纳社保的相关证明（员工人数不限）
4.2024年度依法缴纳税收的完税证明或纳税信用无不良记录的证明；
5.信用中国网站查询的未被列入信用中国网站失信被执行人名单截图
6.……
[bookmark: _Toc238380043][bookmark: _Toc343506610][bookmark: _Toc204422447][bookmark: _Toc236731188]

三、承 诺 函

致：合肥市产权交易中心
我方对下述公告表示完全响应，遵照该公告的要求，特此确认并承诺：
1.我方确认，我方已仔细阅读并研究了贵方的《桐华里1#楼招商（酒店业态）项目公告（项目编号：2025HCFCA00788）》及其所有附件，我方完全熟悉并遵循其中的要求、条款和条件，充分了解标的情况。
2.我方确认，我方完全同意该公告制定的交易规则。
3.我方保证：我方为参与本项目所提供的材料均为真实、合法、完整，否则承担由此引起的一切经济责任和法律责任。
4.我方承诺，完全知晓并接受该公告及其附件合同条款的全部内容，我方自该项目《成交确认书》发出之日起30日内与招商方签订合同。如因我方原因导致合同未在规定期限内签订，贵方有权扣除我方已交纳的交易保证金作为违反本承诺的违约金。
5.我方确认：我方选择/不选择房产1。成交后根据所选招商区域按照公告中披露的租金和物业管理费用标准交纳费用。
6.我方承诺：成交后实际运营公司为我方主体或我方全资子公司。
特此承诺。
意向方（盖章）：
法定代表人或委托代理人（签字）：
联系人：
电 话：
年   月   日

四、其他材料
（要求的业绩等材料复印件，需加盖公章，格式自理）
1.意向方业绩
2.品牌知名度（不含相关衍生品牌及同一母公司旗下其他品牌）
3.装修改造运营方案
4.……

第二部分：报价单

项目名称：桐华里1#楼招商（酒店业态）
（项目编号：2025HCFCA00788）

报价单

意向方名称：
意向方联系方式：
意向方（盖章）：

报 价 单

	项目名称
	桐华里1#楼招商（酒店业态）

	项目编号
	[bookmark: _GoBack]2025HCFCA00788

	意向方全称

	最终报价
（人民币）
	           元/年

意向方（盖章）：

注：
1、最终报价不得低于招商底价1003200元/年，报价精确到元。
2、如表中填写多个报价，报价无效。
3、请书写工整、清晰、准确。
4、请将此报价单加盖公章后按公告要求单独密封包装。